更別村子ども・子育て支援事業計画＜第３期＞に係る
パブリックコメント　意見等提出様式

　現在、更別村（子育て応援課）において令和７年度～１１年度までの計画となります更別村子ども・子育て支援事業計画＜第３期＞を作成しております。この計画は現在の計画（令和２年度～令和６年度）を引き継ぐものになります。更別村子育て委員会にて計画の審議をしているところですが、村民の皆様からの計画に対するご意見を幅広くいただきたいので、ご協力をよろしくお願いいたします。なお、いただいたご意見につきましては、更別村子育て委員会の中で共有させていただくことを考えておりますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。
	内容
	本文　・　資料
ページ数（　　　　　　）

	意見内容
	些細なことでも構いません。枠内にご記入ください。

· 提出先　　こちらの回収ボックスもしくは、子育て応援課（福祉の里総合センター）
· 提出期日　　令和７年２月１１日（火）
· 郵送の場合　　〒０８９－１５３１　更別村字更別１９０番地１（更別村曙町）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　更別村子育て応援課　宛
· FAXの場合　　０１５５－５３－２１１１
· メールの場合　　kosodate@sarabetsu.jp